
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr.____ 

 

Posėdis vyko 2024  m. balandžio 24 d. 17.30 val. 

Vieta: UAB „Lelija“ patalpos, Plento g. 54, Širvintos   

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

Susirinkimo sekretorė  -  Vita Janavičienė 

 

Dalyvauja 30 VVG nariai turintys balsavimo teisę: Kristina Radžiūnė, Vita Janavičienė, Laimutė 

Dzedzevičienė (VO Čiobiškio bendruomenė 178323689), Alė Lisauskienė   (Širvintų kaimo bendruomenė 

„UPĖ“, 304224027), Lolita Griškevičienė, Gedvilė Vinslauskaitė (Žirgų sporto klubas "Širvintų žirgai" 

305866248), Mantas Šleževičius (Asociacija „Krunai“, 304517432), Asta Amankavičienė (Kiauklių kaimo 

bendruomenė, 178321332), Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“, 301925585), Jonas Žukas (Plikiškių 

kaimo bendruomenė, 302571189), Lilija Serekpajevienė (Asociacija „Širvintų Tėvų ir vaikų klubas“, 

301270585), Rasa Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros draugija, 178321147), Dalia Taparauskienė 

(Družų kaimo bendruomenė, 178321713), Gabrielius Tamošiūnas (MB „Kolibrio filmai“,  304477906), 

Petras Opanovičius (LŽŪD Širvintų profsąjungos atstovas 190953597), Zenonas Miselis (Vileikiškių 

kaimo bendruomenė, 178317063), Živilė Jankauskaitė-Turkmen (VO Musninkų kaimo bendruomenė 

178322772), Vidmantas Mateika (Avižonių krašto bendruomenė, 302499067), Vilma Dainienė (VšĮ 

„Globalūs projektai“, 302841987), Palmira Chatkevičiūtė (Bagaslaviškio krašto bendruomenė, 

303204356), Artūras Krapas (VO Anciūnų bendruomenė, 178323155), Rita Gujienė (Širvintų r. 

savivaldybės Ūkio plėtros skyrius, 188722373), Arūnas Martinėlis, Daiva Drazdauskienė (Lapelių 

bendruomenė, 302323813), Ona Valančienė (Visuomeninė organizacija "Gelvonų krašto bendruomenė", 

300080818), Kasia Jankun,  Mindaugas Korsakas (VšĮ „Vikingų kaimas“,  302617416), Danielis Vysockis 

UAB „Askovita“, 110711219),  Aldona Mašalienė,  Dalia Bulonienė  (Zibalų kaimo bendruomenė 

178321485) 

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - Širvintų r. VVG) yra 41 narys, visuotinio susirinkimo 

kvorumui  turi būri ne mažiau kaip 21 nariai. Dalyvauja 30 narių, turinčių balsavimo teisę (daugiau kaip 

1/2 visų Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti (sąrašas pridedamas). 

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Širvintų r. VVG pirmininko, Valdybos ataskaitos. 

2. Dėl Širvintų  r. VVG finansinės ataskaitos už 2023 m. 

3. Dėl Širvintų  r. VVG ilgalaikio turto nurašymo. 

4. Einamieji reikalai. (Dėl narystės vietos veiklos grupėje, dėl nario mokesčio). 

 

 Širvintų r. VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu 

paštu ir Širvintų r. VVG svetainėje patalpintu skelbimu, todėl visi susirinkimo dalyviai turėjo galimybę 

atvykti. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus buvo pasiūlyti susirinkimo pirmininkė - Kristina 

Radžiūnė, sekretorė – Vita Janavičienė. 

Susirinkimo dalyviai bendru sutarimu pritarė Musninkų kaimo bendruomenės,  Plikiškių kaimo 

bendruomenės  įgaliotiems nariams atstovauti susirinkime.  

 

 

 



1. SVARSTYTA.  Širvintų r. VVG  pirmininko ir Valdybos  ataskaitų. 

Ataskaita pridedama (priedas Nr.1.) 

Dėl VVG pirmininko, Valdybos pirmininko veiklos ataskaitos susirinkimo dalyviai klausimų 

nepateikė nei raštu, nei žodžiu.   

  BALSUOJA: ,už“ – 28, ,,nusišalino“ – 2.  

NUTARTA. 3. Patvirtinti Širvintų r. VVG pirmininko, Valdybos veiklos 2023 m. ataskaitą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Širvintų  r. VVG finansinės ataskaitos už 2023 m. Ataskaita pridedama 

(priedas Nr.2). 

VVG  įstatų 27 punkte parašyta, kad „Ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas ne vėliau 

kaip per 4 mėnesius nuo finansinių metų pabaigos“, 40.10.4 papunktyje nurodyta turi būti pateikta vietos 

veiklos grupės finansinė atskaitomybė. Pridedama finansinė ataskaita (priedas Nr. 2). 

Dėl balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto susirinkimo dalyviai klausimų nei žodžiu, 

nei  raštu nepateikė.  

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

NUTARTA. 2. Patvirtinti Širvintų r. VVG finansinę ataskaitą už 2023 m. 

 

3. SVARSTYTA.   Dėl Širvintų  r. VVG ilgalaikio turto nurašymo (priedas Nr. 3). 

Administravimo vadovė Vita Janavičienė informavo, kad  2023 m.  Finansinės atskaitomybės 

aiškinamajame  rašte visiems VVG nariams buvo pateikta 5 pastaboje taikomi ilgalaikio turto skaičiavimo 

metodai ir naudingo tarnavimo laikas metais pagal turto grupes. 

Dėl lentelėje pateikto nudėvėto materialaus turto nurašymo dalyviai klausimų nei  žodžiu, nei raštu 

nepateikė.  

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

NUTARTA. 3. Patvirtinti  Širvintų  r. VVG nurašomą  ilgalaiką turtą. 

 

    SVARSTYTA 4. Einamieji reikalai. 

4.1. Dėl VšĮ „Elnių SPA“  pateikto narystės prašymo.  

Širvintų r. VVG 2024-04-24 gavo prašymą iš VšĮ „Elnių SPA“ dėl narystės Širvintų r. VVG, joje  

atstovautų Rima  Janužytė. 

          BALSUOJA: „už“ – 30.  

   NUTARTA.4.1. Patvirtinti Širvintų r. VVG naujo nario prašymą. 

 

4.2. Dėl asociacijos Čiobiškio seniūnijos  kultūros ir sporto klubo „Pykuolis“; dėl  Šiaulių kaimo 

bendruomenės visuomeninės organizacijos; dėl  asociacijos „Šeimų bendrystė“  narystės Širvintų r. VVG 

nutraukimo. 

Pirmininkė informavo, kad VĮ „Registrų centras“ juridinių asmenų duomenų bazėje Čiobiškio 

seniūnijos  kultūros ir sporto klubas „Pykuolis“ bei  Šiaulių kaimo bendruomenė visuomeninė organizacija 

yra išregistruotos. Asociacija „Šeimų bendrystė“ iš Širvintų rajono yra persiregistravusi į Ukmergės rajoną, 

todėl ji Širvintų r. VVG nariu pagal įstatus negali būti.  

  BALSUOJA: „už“ – 30. 

   NUTARTA. 4.2.Pašalinti Čiobiškio seniūnijos  kultūros ir sporto klubą „Pykuolis“; Šiaulių kaimo 

bendruomenę visuomeninę organizaciją;  asociaciją „Šeimų bendrystė“ iš   Širvintų r. VVG narių sąrašo. 

VVG administratorė Kristina Radžiūnė priminė, kad nepamirštų nauji nariai sumokėti stojamojo 

nario mokesčio, o senbuviai – metinio. Daugiau nei 3 metus nesumokėjusiems nario mokesčio, VVG el. 

paštu administracija išsiuntė priminimus su įspėjimu sumokėti nario mokestį.  

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

 

Susirinkimo sekretorė  - Vita Janavičienė 


